
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No.111/FSTD/DEKAN/S.Tgs-Mengajar/X/2023 

 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain Universitas Trilogi menugaskan kepada 
Bapak/Ibu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2023/2024, sebagai berikut: 

 
Demikian disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya, sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas 
perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih. 

 
Jakarta, 24 Oktober 2023 

 
 
 
 

 
Ir. Yodfiatfinda, Ph.D 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain 

 

Tembusan: 

- Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 
- Kepala Biro SDM 



	
UNIVERSITAS	TRILOGI

Jl.	TMP.	Kalibata	No.1,	RT	4/RW	4.	Duren	Tiga,	Kec.	Pancoran,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.trilogi.ac.id	/	e-Mail	:	info@universitas-trilogi.ac.id	/	Telepon	:	021-7981352

JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	INFORMATIKA	2023/2024	GASAL

MATA	KULIAH : Keteknososiopreneuran
NAMA	DOSEN : Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat,	15	September
2023

09:45 11:15 204 Selesai Kontrak	Perkuliahan	dan	Pengenalan
Technosociopreneurship

Kontrak	Perkuliahan	dan	Pengenalan
Technosociopreneurship

(51	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

2 Jumat,	22	September
2023

09:45 11:15 204 Selesai Mengidentifikasi	Masalah	Sosial	dan
Lingkungan

Mengidentifikasi	Masalah	Sosial	dan
Lingkungan

(53	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

3 Jumat,	29	September
2023

09:45 11:15 204 Selesai Inovasi	Teknologi Inovasi	Teknologi (55	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

4 Jumat,	6	Oktober	2023 09:45 11:15 204 Selesai Pikiran	Desain	untuk	Technosociopreneurs Pikiran	Desain	untuk	Technosociopreneurs (52	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

5 Jumat,	13	Oktober	2023 09:45 11:15 204 Selesai Generasi	Model	Bisnis Generasi	Model	Bisnis (58	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

6 Jumat,	20	Oktober	2023 09:45 11:15 204 Selesai Legal	and	Ethical	Issue	in
Technososiopreneur

Legal	and	Ethical	Issue	in
Technososiopreneur

(52	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

7 Jumat,	27	Oktober	2023 09:45 11:15 204 Selesai Manajemen	Keuangan	untuk
Technosociopreneurs

Manajemen	Keuangan	untuk
Technosociopreneurs

(49	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

8 Jumat,	3	November
2023

09:45 11:15 204 Selesai UTS:	Pengumpulan	Konsep
Technosociopreneur

UTS:	Pengumpulan	Konsep
Technosociopreneur

(57	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.
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UNIVERSITAS	TRILOGI
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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	INFORMATIKA	2023/2024	GASAL

MATA	KULIAH : Keteknososiopreneuran
NAMA	DOSEN : Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat,	10	November
2023

09:45 11:15 204 Selesai Business	Model Business	Model (49	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

10 Jumat,	17	November
2023

09:45 11:15 204 Selesai Funding	for	Technososiopreneur Funding	for	Technososiopreneur (54	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

11 Jumat,	24	November
2023

09:45 11:15 204 Selesai Keterampilan	Pitching	dan	Presentasi Keterampilan	Pitching	dan	Presentasi (45	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

12 Jumat,	1	Desember
2023

09:45 11:15 204 Selesai Scaling	Technosociopreneurship Scaling	Technosociopreneurship (51	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

13 Jumat,	8	Desember
2023

09:45 11:15 204 Selesai Kolaborasi	dan	Kemitraan Kolaborasi	dan	kemitraan (50	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

14 Jumat,	15	Desember
2023

09:45 11:15 204 Selesai Kuliah	umum:	Legalitas,	partnership,	dan
penentuan	bidang	usaha

Kuliah	umum:	Legalitas,	partnership,	dan
penentuan	bidang	usaha

(59	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

15 Jumat,	22	Desember
2023

09:45 11:15 Selesai SUSTAINABLE	DEVELOPMENT	GOALS SUSTAINABLE	DEVELOPMENT	GOALS (50	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

16 Jumat,	12	Januari	2024 09:45 11:15 204 Selesai UAS:	Kompetisi	Pitching	Antar	Kelas UAS:	Kompetisi	Pitching	Antar	Kelas (61	/	61) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

Jakarta,	15	Februari	2024
Ketua	Prodi	Teknik	Informatika

Ir.	Yaddarabullah,	M.	Kom.,	Asean.	Eng.
NIDN	0314019002

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

ISI PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

15
Sep
2023

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

1 20108006 RIDWAN
KUSUMAWARDANI

H H H H H I H H H H H H H H H H

2 21102025
FADJAR
DERMAWAN A A A A A A A A A A A A A A A H

3 22105012 ALFINA SYAHRANI H H H H H H H H H H H H A H H H

4 22105015 ALEA AZALIA H H H H H H A H H H H H H H H H

5 22105019 SYIFA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22105020 NADIRA AZZAHRA H H H H H H A H H H H H H H H H

7 22105021 ALDI WIRNANDI A H A H H A H H H H A H H H A H

8 22105022
MUHAMMAD NUR
WAHID

A H H H H H H H H H H A H H H H

9 22105023 FEBYA DWI AMBYA H H H H H H H H A H H A H H H H

10 22105024 RAHMAH FAUZIAH H H H H H H H H H H A H H H H H

11 22105025 WULANDARI
YULIANA

H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22105026
ANISA EKA
ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 22105029
KHAIRUNNISA
AZZAHRA H H A H H H H H H H H H H H H H

14 22105030 DELPI SUCI
WIDIASTUTI

A S H H H H H H H A H H A H H H

15 22105032 AHMAD ANTONO A H H H A H H H H H A H H H H H

16 22105033 ALIFAH YADIN
RHAMDANI

H S H H H H H H H H H H H H H H
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17 22105034
JENYFER
CHRISTINA
SIHURA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22105038 MEILIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 22105039 SABITA MEIDINA H S H H H H H H H H H H H H H H

20 22105040 TIARA OKTARIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 22105042
RADITYA
MARSECIO
ARYANDI

A A H S H H H H H H H H H H H H

22 22105044
MUHAMMAD REVA
MERANDI H H H H H H H H H H H A H H H H

23 22105045 SYAKIRAH
AINURAHMAH

A A H H H H H H H H H H H H H H

24 22105046 MUHAMMAD FITRA I A H H H H H H A H H A H H H H

25 22105051 FENNY FERENITA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22105053 NOVA PUSPITA A I A H H H H H H H H H H H H H

27 22107001 KURNIA A H H H H H H H H H H H H H H H

28 22107002 MUHAMMAD
HAIKAL

H H H H H H H H H H H H H H H H

29 22107003 YUDISTIRA H H H H H H H H H H A H H H A H

30 22107005
MUHAMMAD
ARDAN MAULIDAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS TRILOGI
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ISI PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

15
Sep
2023

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

31 22107006 WISNU SURYO
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H H H

32 22107007
MUHAMAD
SYAFARENO H H H A H A H H H H A H H H H H

33 22107008
TUBAGUS RAKA
SATRIA PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

34 22107009 KHALID HAMZAH H H H H H H H H H H I H H H H H

35 22107011 NAUFAL RAFIF H H H H H H H H H H H H H H H H

36 22107012 ANANDA TRI
HANDAYANI

H H S H H A H H H H A H H H H H

37 22107015
MOHAMMAD ROSI
DAI H H A H H A H H H H H H H H A H

38 22107017
DIMAS SRIMULADI
RAHMANUDIN H H H H H H H H H H A H H H H H

39 22107018 RAMADHANI
BAGUS SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

40 22107019 RISKA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H A H H H H H

41 22107020 WIDI ASTUTI H H H H H H A H H H H A H H H H

42 22107022
MUSYAFFA
SALMAN ALFARIZI
IBRAHIM

H H H H H A H H H H A H H H A H

43 22107023
YUDISTIRA
WIDIANTARA H A I A H A A A A A A A A H A H

44 22107024 RAMA
FEBRIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

45 22107026 ARIF HIDAYAT H H H H H H H H A H A H H H A H
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46 22107027 MUHAMMAD
NOPAL AL'ULUMI

A A A A A A A A A A A A A A A H

47 22107029 ADI RAHMANSYAH H H H H H H H H H A A H H H H H

48 22107030 RAHMAT ADI
SYAHPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

49 22108017 IZZATURAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H H H

50 22110018
MUHAMMAD
HAMMURABI H H H A H H A H A H H H A H H H

51 22110019
INDRYANA AZ-
ZAHRA H H H A H H H H A H H H A H H H

52 22110020 RAIHAN ARYA
SYAHPUTRA

H H H H H H H H S H H H H H H H

53 22110023 ALIFIA DESYA
HANIYAH

H H H A H H H H A H H H A H H H

54 22110026
HANGGARA ARYA
PUTRA PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H H H

55 22110027
SALMAN ALFARIZI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

56 22110028
NICOLAS NOIR
SEBASTIAN
MONTOYA

H H H H H H A H H H H H H H H H

57 22110029
RAYHAN PUTRA
SUTAWIJAYA H A H A I H A H H A H A A H A H

58 22110030
MUHAMMAD FAZLI
HERDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H A H H H

59 22110031
MUHAMMAD
IHSAN
KURNIAWAN

H H H H H A A H A H H H H H A H

60 22110063 HESKIA WORANG H A H A H H A A A A A A H H A H
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Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

ISI PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

15
Sep
2023

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

61 22110064
SALMA
OKTAVIANA
AZIZA

H H H H H H H H A H A S A H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22407 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20108006 RIDWAN KUSUMAWARDANI 88.33 87.00 89.00 88.13 A ✔  
2 21102025 FADJAR DERMAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
3 22105012 ALFINA SYAHRANI 87.33 83.00 84.00 85.03 A ✔  

4 22105015 ALEA AZALIA 86.67 83.00 87.00 85.67 A ✔  
5 22105019 SYIFA AMALIA 83.00 89.00 82.00 84.50 A- ✔  
6 22105020 NADIRA AZZAHRA 87.17 88.00 87.00 87.37 A ✔  
7 22105021 ALDI WIRNANDI 72.17 67.00 69.00 69.67 B- ✔  
8 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 88.33 67.00 69.00 76.13 B+ ✔  
9 22105023 FEBYA DWI AMBYA 88.00 84.00 83.00 85.30 A ✔  

10 22105024 RAHMAH FAUZIAH 82.67 89.00 82.00 84.37 A- ✔  

11 22105025 WULANDARI YULIANA 86.17 87.00 100.00 90.57 A ✔  
12 22105026 ANISA EKA ARDIANI 87.33 83.00 84.00 85.03 A ✔  
13 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 86.83 83.00 87.00 85.73 A ✔  
14 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 67.83 89.00 82.00 78.43 B+ ✔  
15 22105032 AHMAD ANTONO 79.83 80.00 100.00 85.93 A ✔  
16 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 87.67 83.00 84.00 85.17 A ✔  
17 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 88.83 83.00 82.00 85.03 A ✔  

18 22105038 MEILIA NINGSIH 88.00 83.00 84.00 85.30 A ✔  
19 22105039 SABITA MEIDINA 88.17 87.00 89.00 88.07 A ✔  
20 22105040 TIARA OKTARIA 87.83 85.00 95.00 89.13 A ✔  

21 22105042
RADITYA MARSECIO
ARYANDI 66.83 81.00 89.00 77.73 B+ ✔

 

22 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 45.33 84.00 89.00 70.03 B ✔  
23 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 66.83 81.00 89.00 77.73 B+ ✔  

24 22105046 MUHAMMAD FITRA 28.50 84.00 89.00 63.30 C+ ✔  
25 22105051 FENNY FERENITA 88.83 83.00 82.00 85.03 A ✔  
26 22105053 NOVA PUSPITA 74.17 87.00 89.00 82.47 A- ✔  
27 22107001 KURNIA 87.67 87.00 100.00 91.17 A ✔  
28 22107002 MUHAMMAD HAIKAL 88.00 88.00 87.00 87.70 A ✔  
29 22107003 YUDISTIRA 87.00 89.00 81.00 85.80 A ✔  

30 22107005
MUHAMMAD ARDAN
MAULIDAN 89.00 85.00 88.00 87.50 A ✔
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22407 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22107006 WISNU SURYO NUGROHO 88.67 85.00 100.00 90.97 A ✔  
32 22107007 MUHAMAD SYAFARENO 88.17 83.00 86.00 85.97 A ✔  

33 22107008
TUBAGUS RAKA SATRIA
PUTRA

88.17 85.00 87.00 86.87 A ✔
 

34 22107009 KHALID HAMZAH 88.50 85.00 100.00 90.90 A ✔  
35 22107011 NAUFAL RAFIF 88.17 85.00 89.00 87.47 A ✔  
36 22107012 ANANDA TRI HANDAYANI 79.17 80.00 100.00 85.67 A ✔  
37 22107015 MOHAMMAD ROSI DAI 83.17 88.00 82.00 84.27 A- ✔  

38 22107017
DIMAS SRIMULADI
RAHMANUDIN 88.83 83.00 82.00 85.03 A ✔

 

39 22107018 RAMADHANI BAGUS
SETIAWAN

88.67 85.00 100.00 90.97 A ✔  

40 22107019 RISKA FEBRIYANTI 87.67 83.00 84.00 85.17 A ✔  
41 22107020 WIDI ASTUTI 87.67 84.00 83.00 85.17 A ✔  

42 22107022
MUSYAFFA SALMAN ALFARIZI
IBRAHIM 86.50 83.00 87.00 85.60 A ✔

 

43 22107023 YUDISTIRA WIDIANTARA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

44 22107024 RAMA FEBRIANSYAH 88.83 82.00 83.00 85.03 A ✔  
45 22107026 ARIF HIDAYAT 88.50 85.00 88.00 87.30 A ✔  
46 22107027 MUHAMMAD NOPAL AL'ULUMI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
47 22107029 ADI RAHMANSYAH 87.17 89.00 81.00 85.87 A ✔  
48 22107030 RAHMAT ADI SYAHPUTRA 88.17 83.00 86.00 85.97 A ✔  
49 22108017 IZZATURAMADHAN 88.33 85.00 89.00 87.53 A ✔  
50 22110018 MUHAMMAD HAMMURABI 87.67 82.00 83.00 84.57 A- ✔  

51 22110019 INDRYANA AZ-ZAHRA 83.83 84.00 83.00 83.63 A- ✔  
52 22110020 RAIHAN ARYA SYAHPUTRA 87.66 87.00 100.00 91.16 A ✔  
53 22110023 ALIFIA DESYA HANIYAH 75.33 80.00 100.00 84.13 A- ✔  

54 22110026 HANGGARA ARYA PUTRA
PRASTYO

88.67 67.00 69.00 76.27 B+ ✔  

55 22110027
SALMAN ALFARIZI
RAMADHAN 87.67 83.00 86.00 85.77 A ✔

 

56 22110028
NICOLAS NOIR SEBASTIAN
MONTOYA

88.67 85.00 88.00 87.37 A ✔
 

57 22110029 RAYHAN PUTRA SUTAWIJAYA 57.50 89.00 0.00 49.70 D  

58 22110030 MUHAMMAD FAZLI
HERDIANSYAH

45.50 84.00 89.00 70.10 B ✔  

59 22110031
MUHAMMAD IHSAN
KURNIAWAN 87.33 88.00 87.00 87.43 A ✔

 

60 22110063 HESKIA WORANG 28.33 0.00 0.00 11.33 E  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22407 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 22110064 SALMA OKTAVIANA AZIZA 84.17 83.00 84.00 83.77 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 77.39 78.26 79.97 78.43 3.51
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 130509
Tanggal Cetak : Kamis, 15 Februari 2024, 18:04:34
Paraf Dosen :

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20108006 RIDWAN KUSUMAWARDANI 16 15 1 100

2 21102025 FADJAR DERMAWAN 16 15 1 6.25

3 22105012 ALFINA SYAHRANI 16 1 15 93.75

4 22105015 ALEA AZALIA 16 1 15 93.75

5 22105019 SYIFA AMALIA 16 16 100

6 22105020 NADIRA AZZAHRA 16 1 15 93.75

7 22105021 ALDI WIRNANDI 16 5 11 68.75

8 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 16 2 14 87.5

9 22105023 FEBYA DWI AMBYA 16 2 14 87.5

10 22105024 RAHMAH FAUZIAH 16 1 15 93.75

11 22105025 WULANDARI YULIANA 16 16 100

12 22105026 ANISA EKA ARDIANI 16 16 100

13 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 16 1 15 93.75

14 22105030 DELPI SUCI WIDIASTUTI 16 3 12 1 81.25

15 22105032 AHMAD ANTONO 16 3 13 81.25

16 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 16 15 1 100

17 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 16 16 100

18 22105038 MEILIA NINGSIH 16 16 100

19 22105039 SABITA MEIDINA 16 15 1 100

20 22105040 TIARA OKTARIA 16 16 100

21 22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI 16 2 13 1 87.5

22 22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI 16 1 15 93.75

23 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 16 2 14 87.5

24 22105046 MUHAMMAD FITRA 16 3 12 1 81.25

25 22105051 FENNY FERENITA 16 16 100

26 22105053 NOVA PUSPITA 16 2 13 1 87.5

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


15/02/24, 18.04 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3

27 22107001 KURNIA 16 1 15 93.75

28 22107002 MUHAMMAD HAIKAL 16 16 100

29 22107003 YUDISTIRA 16 2 14 87.5

30 22107005 MUHAMMAD ARDAN MAULIDAN 16 16 100

31 22107006 WISNU SURYO NUGROHO 16 16 100

32 22107007 MUHAMAD SYAFARENO 16 3 13 81.25

33 22107008 TUBAGUS RAKA SATRIA PUTRA 16 16 100

34 22107009 KHALID HAMZAH 16 15 1 100

35 22107011 NAUFAL RAFIF 16 16 100

36 22107012 ANANDA TRI HANDAYANI 16 2 13 1 87.5

37 22107015 MOHAMMAD ROSI DAI 16 3 13 81.25

38 22107017 DIMAS SRIMULADI RAHMANUDIN 16 1 15 93.75

39 22107018 RAMADHANI BAGUS SETIAWAN 16 16 100

40 22107019 RISKA FEBRIYANTI 16 1 15 93.75

41 22107020 WIDI ASTUTI 16 2 14 87.5

42 22107022 MUSYAFFA SALMAN ALFARIZI IBRAHIM 16 3 13 81.25

43 22107023 YUDISTIRA WIDIANTARA 16 11 4 1 31.25

44 22107024 RAMA FEBRIANSYAH 16 16 100

45 22107026 ARIF HIDAYAT 16 3 13 81.25

46 22107027 MUHAMMAD NOPAL AL'ULUMI 16 15 1 6.25

47 22107029 ADI RAHMANSYAH 16 2 14 87.5

48 22107030 RAHMAT ADI SYAHPUTRA 16 16 100

49 22108017 IZZATURAMADHAN 16 1 15 93.75

50 22110018 MUHAMMAD HAMMURABI 16 4 12 75

51 22110019 INDRYANA AZ-ZAHRA 16 3 13 81.25

52 22110020 RAIHAN ARYA SYAHPUTRA 16 15 1 100

53 22110023 ALIFIA DESYA HANIYAH 16 3 13 81.25

54 22110026 HANGGARA ARYA PUTRA PRASTYO 16 16 100

55 22110027 SALMAN ALFARIZI RAMADHAN 16 16 100

56 22110028 NICOLAS NOIR SEBASTIAN MONTOYA 16 1 15 93.75

57 22110029 RAYHAN PUTRA SUTAWIJAYA 16 7 8 1 56.25

58 22110030 MUHAMMAD FAZLI HERDIANSYAH 16 1 15 93.75

59 22110031 MUHAMMAD IHSAN KURNIAWAN 16 4 12 75

60 22110063 HESKIA WORANG 16 9 7 43.75

61 22110064 SALMA OKTAVIANA AZIZA 16 3 12 1 81.25
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Jakarta, 15 Februari 2024
Ketua Prodi Teknik Informatika

Ir. Yaddarabullah, M. Kom., Asean. Eng.
NIP. 150923


